
prot. data mittente PEC A B C D E F G H I J K L M NOTE

7 09/03/2018 Civica srl pitocco.civicasrl@pec.it X X X X

8 11/03/2018 Blu Marine Service srl blumarineservice@pec.it X X X X X

9 12/03/2018 Roberto Coccia dr.robertococcia@pec.it X X

10 14/03/2018 Impianti Elettrici Tullio Bonaduce srl bonaducesrl@legalmail.it
servizi non 

contemplati

11 14/03/2018 Stefania Silvestri stefaniasilvestri@lamiapec.it X X X

12 15/03/2018 Mastergrafica srl info@pec.mastergrafica.it X X X X

13 15/03/2018 Steel Informatica sas steelinformaticasas@pec.it X X

14 15/03/2018 Idea Web srl ideawebsrl@pec.it X X X X

15 15/03/2018 Tecnolinea srl tecnolineasnc@pcert.postecert.it X X

16 16/03/2018 Teknoelettronica srl teknoelettronicateramo@legalmail.it X

17 16/03/2018 Carmelita Cianci carmelitacianci@pec.it X X X

18 19/03/2018 Mirror sas mirror@mypec.eu X X X X

19 19/03/2018 Rubbettino srl gare.rubbettino@pec.it X

21 19/03/2018 Stefano Papa stefano.papa722@pec.commercialisti.it X

22 19/03/2018 Graph di Roberta De Luca graph.robertadeluca@legalmail.it X

23 19/03/2018 Partner srl partnersrl@postacertificata.pro X X

24 19/03/2018 Fotolito Moggio srl fotolitomoggiosrl@pec.it X

25 19/03/2018 Chiara Poli chiarapoli@pec.it X

26 20/03/2018 SL&A srl slea@pec.it X X X

27 20/03/2018 Eco Laser Informatica srl direzione@pec.ecolaserinformatica.it X X

28 20/03/2018 Neo sas neo@pec.neocomunicazione.it X X X X X

29 20/03/2018 The Lab srls thelabsrls@pec.it X X X

30 20/03/2018 Gurusys srl amministrazionegurusys@pec.it X X X

31 20/03/2018 I.S.P. srl isp.dantonio@messaggipec.it
servizi non 

contemplati

32 20/03/2018 SEIA di Domenicone D. seiadd@pec.it
servizi non 

contemplati

33 20/03/2018 Carlo Renzetti srl andrea.bigi2@ingpec.eu
servizi non 

contemplati

34 20/03/2018 Studio Tecnico A. Bigi andrea.bigi2@ingpec.eu
servizi non 

contemplati

35 20/03/2018 Fantastic service srl fantasticservice@pec.it X

36 20/03/2018 Impresa Edile Di Agostini Vittorio vittoriodiagostino@pec.it
servizi non 

contemplati

37 21/03/2018 Carmelina Colasanti carmelina.colasanti@odcecchieti.it X

38 21/03/2018 Giampietro Gaetani gaetanigiampietro@pec.it X X X manca firma

39 21/03/2018 Nuova Algis srl algisnet@pec.it X

40 21/03/2018 Cifoni Domenico srl cifoni@pec.cifonidomenico.it X X

41 21/03/2018 CISREM srl presidente@pec.cisremspinoff.com X X X

42 21/03/2018 Planetcall Direct srl planetcalldirect@pec.it X X X

43 21/03/2018 Partners in Service srls pissrls@pec.it X X X X X

44 21/03/2018 Paolo Sticchi paolo.sticchi@pec.it X

45 21/03/2018 Kalumet srl kalumet@pec.it X X X

46 21/03/2018 Piera Menichini piera.menichini@pec.cescotabruzzo.it X X X X X X

47 21/03/2018 SINLOC spa sinloc@legalmail.it X

48 21/03/2018 Piero Assenti pieroassentistudio@pec.it X X
da verificare 

servizi

49 21/03/2018 Piergiorgio Di Domenico piergiorgio@pec.studiodidomenico.it X

51 26/03/2018 Infoteam srl amministrazione@pec.goinfoteam.it
inviata oltre 

il termine
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